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Złoty Medal Chemii 2018 - ósma edycja

W tym roku wystartuje ósma edycja konkursu Złoty Medal Chemii. Jest to konkurs
przeznaczony dla studentów, którzy w obecnym roku akademickim obronią pracę
licencjacką lub inżynierską obejmującą tematyką chemię lub jej pogranicza z biologią
i fizyką. Złoty Medal Chemii organizowany jest przez Instytut Chemii Fizycznej PAN
w Warszawie oraz firmę DuPont, która jest również fundatorem nagród.
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W rywalizacji biorą udział absolwenci studiów licencjackich lub inżynierskich, którzy dopiero
rozpoczynają swoją karierę naukową. Spośród zgłoszonych prac komisja konkursowa wybierze 15
najlepszych, których autorzy w rundzie finałowej powalcząÂ  o atrakcyjne nagrody. Zdobywca
Złotego Medalu otrzyma nagrodę pieniężnąÂ  w wysokości 10 000 złotych. Laureaci drugiego
i trzecia miejsca uzyskają nagrodyÂ  w wysokości odpowiednio 5 000 zł oraz 2 500 złotych.

Okres nadsyłania zgłoszeń rozpocznie się 1 czerwca 2018 r. i potrwa do 12 października 2018 r.Â  6
listopada zostanie ogłoszona lista finalistów, którzy zostali zakwalifikowany do II etapu, podczas
którego młodzi badacze zaprezentują swoją pracę w siedzibie IChF PAN. Prezentacja będzie
podstawą do wyłonienia laureatów. Prace należy nadsyłać drogą elektroniczną poprzez stronę
internetową konkursu www.zlotymedalchemii.pl.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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